

# Flyeromdeling ApS

Ålholmvej 2 st th  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/07/2020**

---

**Matus Mino**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Flyeromdeling ApS

Ålholmvej 2 st th

2500 Valby

e-mailadresse: matus@flyeromdeling.dk

CVR-nr: 36719281

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Flyeromdeling i Københavnsområdet og Jylland.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat 181 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen finder meget tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		3.605.731	2.982.150
Eksterne omkostninger .....		-930.190	-684.698
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.675.541</b>	<b>2.297.452</b>
Personaleomkostninger .....		-2.339.617	-1.968.492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-124.874	-147.357
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>211.050</b>	<b>181.603</b>
Andre finansielle indtægter .....			1.337
Øvrige finansielle omkostninger .....		-661	-9
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>210.389</b>	<b>182.931</b>
Skat af årets resultat .....		-29.386	-63.151
<b>Årets resultat .....</b>		<b>181.003</b>	<b>119.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		150.000	
Overført resultat .....		31.003	119.780
<b>I alt .....</b>		<b>181.003</b>	<b>119.780</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		278.252	347.814
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>278.252</b>	<b>347.814</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		84.152	36.544
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>84.152</b>	<b>36.544</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>362.404</b>	<b>384.358</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		244.230	48.331
Tilgodehavende skat .....		19.404	59.463
Andre tilgodehavender .....		41.199	41.443
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>304.833</b>	<b>149.237</b>
Likvide beholdninger .....		435.498	447.544
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>740.331</b>	<b>596.781</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.102.735</b>	<b>981.139</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		231.280	200.280
Forslag til udbytte .....		150.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>431.280</b>	<b>250.280</b>
Gæld til banker .....		88.286	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		868	52.119
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			248.407
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		582.301	430.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>671.455</b>	<b>730.859</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>671.455</b>	<b>730.859</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.102.735</b>	<b>981.139</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret